
UCHWAŁA Nr 11/3/2014 
RADY GMINY ŚWID WIN 
z dnia 8 grudnia 2014 r. 

w sprawie powo łania Komisji Rewizyjnej i Sta łych Komisji 
Rady Gminy świdwin 

Na podstawie art. 18a ust.1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t.: Dz. U. Z 2013 r., poz. 594 
ze zm.) Rada Gminy Świdwin uchwala, co następuje: 

§1.Powoluje się  Komisję  Rewizyjną  Rady Gminy Świdwin 
w następującym składzie: 

1. Pan Marcin Serafin 

2. Pani Agnieszka Izabela Tokarska 

3. Pan Mieczys ław Rogulski 

§2. Powołuje się  następujące stałe komisje: 

1.Komisja Rolnictwa, Le śnictwa, Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa 
i Przestrzegania Prawa; 

2.0światy, Kultury, Zdrowia, Sportu i Etyki Radnych; 

3.Budzetowej, Rozwoju Gospodarczego, Handlu, Us ług, Bezrobocia 
i Opieki Społecznej 

§3. Radny może być  członkiem co najwyżej dwóch stałych komisji Rady. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 

mgr Anna Olejniczak 


